

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Kultúrno spoločenský pavilon, Nižná

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 Hlavný objekt	90 877,60	0,00	0,00	0,00	0,00	90 877,60
Celkom bez DPH	90 877,60	0,00	0,00	0,00	0,00	90 877,60
DPH 10% z	90 877,60					9 087,76
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						99 965,36

Krycí list rozpočtu

Stavba Kultúrno spoločenský pavilon, Nižná

Objekt SO 01 Hlavný objekt	Miesto:
	Ks:
Zákazka:	Spracoval: Dňa 26. 9. 2024
Odberateľ: Obec Nižná nad Oravou	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: ...	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV	89 912,60	0,00	89 912,60	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	965,00	0,00	965,00	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			90 877,60	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	90 877,60	18175,52
				DPH 20% z	90 877,60	18175,52
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		109053,12

Odberateľ: obec Nižná	Dodávateľ: Obecný sociálny podnik Nižná, s. r. o.
-----------------------	---

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nižná nad Oravou

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 26. 9. 2024

Stavba Kultúrno spoločenský pavilon, Nižná

Objekt SO 01 Hlavný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 005,60	0,00	1 005,60	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ	88 907,00	0,00	88 907,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	89 912,60	0,00	89 912,60	0,0000	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	965,00	0,00	965,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	965,00	0,00	965,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	90 877,60	0,00	90 877,60	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Nižná nad Oravou

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 26. 9. 2024

Zákazka Kultúrno spoločenský pavilon, Nižná

Objekt SO 01 Hlavný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV							
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	ZTI	Napojenie vody a odpadu montáž a dodávka	kpl	1,000	1 005,60	1 005,60	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				1 005,60		0	0,000
	799	OSTATNÉ							
	799/PC	Montáž a dodávka štandardný kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - šatňa 1NP - 1x vchod. dvere 900x2100 mm, 1x PVC okno 1200x600 mm, 1x sprchový kút, el.	ks	2,000	7 719,00	15 438,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - sklad 1NP - 1x vchod. dvere oceľ.900x2000 mm, 1x PVC okno	ks	2,000	6 336,00	12 672,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	montáž a dodávka štandardný kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - 1NP - 2x vchod. dvere oceľ.900x2000 mm, 2x PVC okno 500x500 mm, 5x WC, 2x pisoár, 4x	ks	1,000	10 925,00	10 925,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - sklad 1NP - 1x vchod. dvere dvojkrídl.1800x2100 oceľ., 1x PVC	ks	1,000	7 300,00	7 300,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - bufet 1NP - 1x vchod. dvere dvojkr 1800x2100 mm, 1x PVC	ks	1,000	7 802,00	7 802,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - sklad 2NP --2x vchod. dvere presklené 900x2100 mm, 1x PVC	ks	1,000	7 410,00	7 410,00	0,000	0,000	0,000
	799/PC	kontajner 6000x2500 mm x 2900 mm - terasa 2NP - strecha, podlaha, zábradlie, schodisko	ks	4,000	6 840,00	27 360,00	0,000	0,000	0,000
	799	OSTATNÉ				88 907,00		0	0,000
		Práce PSV				89 912,60		0,000	0,000
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	921PC	Domový rozvádzač montáž a dodávka vr. kompletizovania	ks	1,000	965,00	965,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				965,00		0,000	0,000
		Montážne práce				965,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				90 877,60		0,000	0,000